ПРОТОКОЛ № 1/1-2016 г.
Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по  отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
  г. Вольск                                                                                                                    14.06.2016 г.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом:
Волкова Н.М. – и.о. начальника управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района, председатель комиссии;

Маркина М.В. - консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района, секретарь комиссии;

Платонова С.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района;

Савцов В.Ю. – глава Терсинского муниципального образования;
Матвеев В.Г. - глава муниципального образования город Вольск;
Решетников А.А. – депутат Совета муниципального образования город Вольск.

Открытый конкурс проводится по следующим лотам:

1. Лот № 1 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Коммунистическая, д. 21;

2. Лот № 2 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Революционная, д. 40;

3. Лот № 3 Саратовская обл., г. Вольск, пос. Большевик, д. 92;

4. Лот № 4 Саратовская обл., г. Вольск, пос. Большевик, д. 52;

5. Лот № 5 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Володарского, д. 193-В;

6. Лот № 6 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Володарского, д. 193-Ч;

7. Лот № 7 Саратовская обл., г. Вольск, пос. Откормсовхоз, д. 30;

8. Лот № 8 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Коммунистическая, д. 33;

9. Лот № 9 Саратовская обл., г. Вольск, ул. 9 Мая, д. 5/9;

10. Лот № 10 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Ленина, д. 236;

11. Лот № 11 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Коммунистическая, д. 2;

12. Лот № 12 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Пятницкого, д. 12;

13. Лот № 13 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Пятницкого, д. 8;

14. Лот № 14 Саратовская обл., г. Вольск, пос. завод Большевик, д. 49;

15. Лот № 15 Саратовская обл., г. Вольск, пос. завод Большевик, д. 50;

16. Лот № 16 Саратовская обл., г. Вольск, пос. завод Большевик, д. 11;

17. Лот № 17 Саратовская обл., г. Вольск, пос. завод Большевик, д. 97;

18. Лот № 18 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Коммунистическая, д. 19 Б;

19. Лот № 19 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Водопьянова, д. 104;

20. Лот № 20 Саратовская обл., г. Вольск, ул. Станционная, д. 7 А.
Составили настоящий протокол о том, что на момент составления протокола не поступило ни одной заявки на участие в конкурсе.
РЕШИЛИ:
1. Признать открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории Вольского муниципального района по Лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 не состоявшимся.
2. Провести в течение 3 месяцев с даты окончания срока подачи заявок новый конкурс по Лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления МКД утвержденных Постановлением РФ от 06.02.2006 № 75.
Подписи Организатора конкурса, членов конкурсной комиссии:

Председатель комиссии                                                               Н.М. Волкова
Секретарь комиссии                                                                    М.В. Маркина

Члены конкурсной комиссии

                                                                                             С.В. Платонова

                                                                                          Савцов В.Ю.

                                                                                          Матвеев В.Г.

                                                                                            Решетников А.А.

Настоящий протокол составлен в 3-х экземплярах и подлежит хранению в течение трех лет со дня подведения итогов настоящего конкурса.